
 

 

 

 

До  

____________________ 

____________________ 

 

 

 

1. Пензиски број MK  _________________  

        2.    ЕМБГ  МК /ЈМБГ МК                 _________________              

        3.    Пензиски број СР  __________________               

        4.   ЕМБГ  СР /ЈМБГ СР                  __________________               

                                                                                                                                                                   

 

 

 

Податоци за корисникот на пензијата:                         (  Пополнува корисникот на пензија ) 

 

___________________  _______________  ____________________      __________________ 

Презиме                     Име                     Моминско презиме         Дата на раѓање 

 

Адреса на живеење  __________________________________________________________ 

 

Државјанство ____________________ 

 

__________________            __.___.20__  год.               ________________________________ 

Место                               Дата                                       Потпис на корисникот на пензија 

      

 Напомена : (потписот се става пред лицето  

       кое ја  заверува потврдата)  

 

 

                                                         ______________________ 

                                                               Потпис и печат 

                                                     ( кој ја заверува потврдата ) 

 

 

 

Потврдата да се пополни и завери во РФ ПИО Србија, потоа пополнета и заверена  доставете ја до 

Фондот на ПИОСМ – Скопје  ул. “23 Октомври ” 11, 1000 Скопје, веднаш 

 

Напомена: Полињата под реден број  3 и 4   задолжително да се пополнат од   РФ ПИО Србија во 

спротивно исплатата на пензиските примања ќе биде ставена во мирување                                                                                                                 

 

 


